- sussistono i requisiti soggettivi e oggettivi richiesti per accedere al contributo finalizzato 

all’intervento di Demolizione e ricostruzione; 

PRESO ATTO CHE: 

- con Determina Dirigenziale n. A01273 del 05/07/2024 è stato liquidato e pagato ai sensi 

dell’Ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020 l’importo di € 79.571,41 (settantanovemila 

cinquecentosettantuno/41) relativo all’anticipazione, a favore dei soggetti professionali, delle spese 

sostenute riguardanti le prestazioni tecniche per la progettazione, per la redazione della relazione 

geologica e per l'esecuzione delle indagini specialistiche preliminari relative agli interventi di edilizia

[...]

73 e 74 del TURP, con i quali verrà dato mandato all’istituto di credito prescelto dal richiedente a 

provvedere all’erogazione del contributo medesimo; 

di stabilire che contestualmente alla erogazione del contributo relativo al SAL ZERO l’importo di € 

79.571,41 (settantanovemilacinquecentosettantuno/41), relativo all’anticipazione a favore dei 

soggetti professionali delle spese sostenute riguardanti le prestazioni tecniche per la progettazione, 

per la redazione della relazione geologica e per l'esecuzione delle indagini specialistiche preliminari